



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2020 г.

№ 25/731-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/637-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 1 к нему, которые вступают в силу на следующий день после дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/731-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2361681,8» заменить цифрами «2359996,6»;
- 2) в абзаце втором цифры «486091,6» заменить цифрами «484406,4»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «2355711,4» заменить цифрами «2354026,2»;
- 4) в абзаце девятом цифры «484740,6» заменить цифрами «483055,4».

2. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «122,0» заменить цифрами «116,52»;

в графе 6 цифры «24,4» заменить цифрами «18,92»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «122,0» заменить цифрами «116,52»;

в графе 6 цифры «24,4» заменить цифрами «18,92»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «799,5» заменить цифрами «791,28»;

в графе 6 цифры «191,9» заменить цифрами «183,68»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «799,5» заменить цифрами «791,28»;

в графе 6 цифры «191,9» заменить цифрами «183,68»;

д) в строке 3:

в графе 5 цифры «14184,6» заменить цифрами «12584,6»;

в графе 6 цифры «2766,9» заменить цифрами «1166,9»;

е) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «9877,5» заменить цифрами «8677,5»;

в графе 6 цифры «1903,5» заменить цифрами «703,5»;

ж) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «4307,1» заменить цифрами «3907,1»;

в графе 6 цифры «863,4» заменить цифрами «463,4»;

з) в строке 4:

в графе 5 цифры «508,0» заменить цифрами «467,2»;

в графе 6 цифры «101,6» заменить цифрами «60,8»;

и) в строке 4.1:

- в графе 5 цифры «200,0» заменить цифрами «160,0»;
в графе 6 цифры «40,0» заменить цифрами «0,0»;
- к) в строке 4.2:
в графе 5 цифры «208,0» заменить цифрами «207,2»;
в графе 6 цифры «41,6» заменить цифрами «40,8»;
- л) в строке 6:
в графе 5 цифры «453,5» заменить цифрами «422,8»;
в графе 6 цифры «90,7» заменить цифрами «60,0»;
- м) в строке 6.1:
в графе 5 цифры «453,5» заменить цифрами «422,8»;
в графе 6 цифры «90,7» заменить цифрами «60,0»;
- н) в строке «Итого по разделу»:
в графе 3 цифры «16397,6» заменить цифрами «14712,4»;
в графе 4 цифры «3225,5» заменить цифрами «1540,3»;
- 2) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 3 цифры «2361681,8» заменить цифрами «2359996,6»;
в графе 4 цифры «486091,6» заменить цифрами «484406,4»;
- б) в позиции «Областной бюджет»:
в графе 3 цифры «2355711,4» заменить цифрами «2354026,2»;
в графе 4 цифры «484740,6» заменить цифрами «483055,4».
-

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2020 г. № 25/731-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 12.11.2020 № 23/637-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

- а) в абзаце первом цифры «2361681,8» заменить цифрами «2420163,7»;
- б) в абзаце третьем цифры «469093,7» заменить цифрами «529106,1»;
- в) в абзаце четвертом цифры «469089,7» заменить цифрами «468973,9»;
- г) в абзаце пятом цифры «468703,4» заменить цифрами «468973,9»;
- д) в абзаце восьмом цифры «2355711,4» заменить цифрами «2414113,7»;
- е) в абзаце десятом цифры «467742,7» заменить цифрами «527830,2»;
- ж) в абзаце четырнадцатом цифры «5970,4» заменить цифрами «6050,0»;
- з) в абзаце шестнадцатом цифры «1351,0» заменить цифрами «1275,9»;
- и) в абзаце семнадцатом цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2»;
- к) в абзаце восемнадцатом цифры «960,7» заменить цифрами «1231,2»».

2. В пункте 3:

1) в графе 5 строки 1 раздела 2 приложения № 1 цифры «44» заменить цифрами «42»;

2) в приложении № 2:

а) в разделе 1:

в строке 1:

в графе 5 цифры «122,0» заменить цифрами «116,52»;

в графе 6 цифры «24,4» заменить цифрами «18,92»;

в строке 1.1:

в графе 5 цифры «122,0» заменить цифрами «116,52»;

в графе 6 цифры «24,4» заменить цифрами «18,92»;

в строке 2:

в графе 5 цифры «799,5» заменить цифрами «791,28»;

в графе 6 цифры «191,9» заменить цифрами «183,68»;

в строке 2.1:

в графе 5 цифры «799,5» заменить цифрами «791,28»;

в графе 6 цифры «191,9» заменить цифрами «183,68»;

в строке 3:

в графе 2 слово «обучения» заменить словами «предоставления профессионального (в том числе дополнительного профессионального) образования»;

в графе 5 цифры «14151,0» заменить цифрами «12631,38805»;

в графе 6 цифры «2766,9» заменить цифрами «1166,9»;

в графе 7 цифры «2806,9» заменить цифрами «2863,57895»;

в графе 8 цифры «2806,9» заменить цифрами «2818,75455»;

в графе 9 цифры «2806,9» заменить цифрами «2818,75455»;

в строке 3.1:

в графе 5 цифры «9727,5» заменить цифрами «8527,5»;

в графе 6 цифры «1903,5» заменить цифрами «703,5»;

в строке 3.2:

в графе 2 слова «семинаров и тренингов» заменить словами «мероприятий по вопросам профессионального (в том числе дополнительного профессионального) образования»;

в графе 5 цифры «4423,5» заменить цифрами «4103,88805»;

в графе 6 цифры «863,4» заменить цифрами «463,4»;

в графе 7 цифры «863,4» заменить цифрами «920,07895»;

в графе 8 цифры «863,4» заменить цифрами «875,25455»;

в графе 9 цифры «863,4» заменить цифрами «875,25455»;

в строке 4:

в графе 5 цифры «508,0» заменить цифрами «467,2»;

в графе 6 цифры «101,6» заменить цифрами «60,8»;

в строке 4.1:

в графе 5 цифры «200,0» заменить цифрами «160,0»;

в графе 6 цифры «40,0» заменить цифрами «0,0»;

в строке 4.2:

в графе 5 цифры «208,0» заменить цифрами «207,2»;

в графе 6 цифры «41,6» заменить цифрами «40,8»;

в строке 6:

в графе 5 цифры «453,5» заменить цифрами «422,8»;

в графе 6 цифры «90,7» заменить цифрами «60,0»;

в строке 6.1:

в графе 5 цифры «453,5» заменить цифрами «422,8»;

в графе 6 цифры «90,7» заменить цифрами «60,0»;

в строке «Итого по разделу»:

в графе 4 цифры «16304,0» заменить цифрами «14699,18805»;

в графе 5 цифры «3225,5» заменить цифрами «1540,3»;

в графе 6 цифры «3225,5» заменить цифрами «3282,17895»;

в графе 7 цифры «3225,5» заменить цифрами «3237,35455»;

в графе 8 цифры «3225,5» заменить цифрами «3237,35455»;

б) в разделе 2:

в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «11276,2» заменить цифрами «10889,11195»;

в графе 7 цифры «2370,2» заменить цифрами «2238,42105»;
 в графе 8 цифры «2366,2» заменить цифрами «2238,54545»;
 в графе 9 цифры «2366,2» заменить цифрами «2238,54545»;
 в позиции «Областной бюджет»:
 в графе 5 цифры «4919,5» заменить цифрами «4839,11195»;
 в графе 7 цифры «1019,2» заменить цифрами «962,52105»;
 в графе 8 цифры «1019,2» заменить цифрами «1007,34545»;
 в графе 9 цифры «1019,2» заменить цифрами «1007,34545»;
 в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
 в графе 5 цифры «6356,7» заменить цифрами «6050,0»;
 в графе 7 цифры «1351,0» заменить цифрами «1275,9»;
 в графе 8 цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2»;
 в графе 9 цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2»;
 в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 3 цифры «11276,2» заменить цифрами «10889,11195»;
 в графе 5 цифры «2370,2» заменить цифрами «2238,42105»;
 в графе 6 цифры «2366,2» заменить цифрами «2238,54545»;
 в графе 7 цифры «2366,2» заменить цифрами «2238,54545»;
 в позиции «Областной бюджет»:

в графе 3 цифры «4919,5» заменить цифрами «4839,11195»;
 в графе 5 цифры «1019,2» заменить цифрами «962,52105»;
 в графе 6 цифры «1019,2» заменить цифрами «1007,34545»;
 в графе 7 цифры «1019,2» заменить цифрами «1007,34545»;
 в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
 в графе 3 цифры «6356,7» заменить цифрами «6050,0»;
 в графе 5 цифры «1351,0» заменить цифрами «1275,9»;
 в графе 6 цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2»;
 в графе 7 цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2»;
 в) в разделе 3:

в позиции «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области» строки 1:

в графе 6 цифры «25000,0» заменить цифрами «10000,0»;
 в графе 7 цифры «27000,0» заменить цифрами «42000,0»;
 в строке «Итого по разделу»:
 в графе 4 цифры «495495,9» заменить цифрами «480495,9»;
 в графе 5 цифры «508585,5» заменить цифрами «523585,5»;
 г) в строке «Всего по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 3 цифры «2422155,6» заменить цифрами «2420163,7»;
 в графе 4 цифры «501091,6» заменить цифрами «484406,4»;
 в графе 5 цифры «514181,2» заменить цифрами «529106,1»;
 в графе 6 цифры «469089,7» заменить цифрами «468973,9»;
 в графе 7 цифры «469089,7» заменить цифрами «468973,9»;

в позиции «Областной бюджет»:
в графе 3 цифры «2415798,9» заменить цифрами «2414113,7»;
в графе 4 цифры «499740,6» заменить цифрами «483055,4»;
в графе 5 цифры «512830,2» заменить цифрами «527830,2»;
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
в графе 3 цифры «6356,7» заменить цифрами «6050,0»;
в графе 5 цифры «1351,0» заменить цифрами «1275,9»;
в графе 6 цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2»;
в графе 7 цифры «1347,0» заменить цифрами «1231,2».
